1.投标人基本户银行开户许可证复印件或有银行盖章的《基本存款账户信息》复印件； 

2.投标人从基本户转账投标保证金凭据复印件。 

五、投标报价书 

工程名称 信宜市玉都快速干线（西线）垌尾至廖屋等四个项目电力迁改工程施工 

招 标 人 信宜市信建城市和交通投资发展有限公司 

投 标 人 茂名市经茂电力安装有限公司 

在【下浮率＞6.00%】内 

投标报价下浮率 

（百分数保留二位小数） 

6.02% 

投标报价（元） 

（暂按招标控制价 41586800.00元计

算） 

小写：39083274.64元 

大写：叁仟玖佰零捌万叁仟贰佰柒拾肆元陆角肆分 

1、下浮率=（1-投标报价/招标控制价）*100% 

投标人：茂名市经茂电力安装有限公司（盖章）  

法定代表人（或委托代理人）：            （签字）  

日   期：2024 年 5 月 7日 

六、资格审查资料 

（一）投标人基本情况表 

1、  一   般   情   况  

公司注册名称  茂名市经茂电力安装有限公司  

注册地址  茂名市红旗南路 152 号 1、2、

3 栋办公楼  邮政编码  525000